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Campeonato Nacional de Juvenis 
Campeonato Nacional Absolutos de Portugal - OPEN

Oeiras, 20 a 23 de Julho de 2017

Prova 31 Femin., 50m Livres Junior 16
22-07-2017 - 10:25 Resultados Elimin
Rec Nac Absoluto 25.73 CONCEICAO Patricia Vilas CNA Oeiras 28-07-2012
Rec Nac Jun16 26.21 RODRIGUES Ana Pinho AEJ Coimbra 10-04-2010

TAC Jun 50m: 28.78 - 25m: 28.27
Pontos: FINA 2017

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

1. PEGO Isabel Porfirio 01 Individual ANNP 27.49 +0,64 643
2. MOREIRA Matilde Freitas 01 Academica de Coimbra 27.81 +0,76 621
3. NEVES Carolina Marques 01 Torres Novas 28.54 +0,70 574
4. CUNHA Beatriz Pereira 01 Academico Viseu 28.58 +0,72 572
5. POMBO Tatiana Raquel 01 Naval Amorense 28.59 +0,72 571
6. SILVA Beatriz Santos 01 Porto 28.64 +0,83 568
7. ARAUJO Beatriz Barros 01 Ponte da Barca 28.67 +0,75 567
8. BOULHOSA Carolina Abreu 01 Naval do Funchal 28.68 +0,66 566
9. DIAS Mafalda Sofia 01 Individual ANL 28.76 +0,68 561

10. GONCALVES Sofia Filipa 01 Leixoes 28.77 +0,67 561
11. ANTUNES Ana Cruz 01 Benfica 28.97 +0,73 549
12. LOUREIRO Sara Rulin 01 Benfica 29.03 +0,74 546

Prova 31 Femin., 50m Livres Junior 17
22-07-2017 - 10:25 Resultados Elimin
Rec Nac Absoluto 25.73 CONCEICAO Patricia Vilas CNA Oeiras 28-07-2012
Rec Nac Jun17 26.25 VIEGAS Beatriz Mendes POR Uster (SUI) 05-02-2017

TAC Jun 50m: 28.78 - 25m: 28.27
Pontos: FINA 2017

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

1. VIEGAS Beatriz Mendes 00 Tavira Natacao 27.58 +0,60 636
2. RODRIGUES Laura Sanchez 00 Belenenses 27.66 +0,66 631
3. FARIA Ana Rita 00 Porto 27.74 +0,69 625
4. NUNES Sofia Alexandra 00 Laranjeiro 27.85 +0,74 618
5. MARQUES Matilde Aguas 00 Portinado 27.94 +0,71 612
6. NEVES Ana Carolina 00 Academica de Coimbra 28.23 +0,69 593
7. AGUILAR Vera Ines 00 Desportivo Nacional 28.60 +0,71 571
8. FERREIRA Maria Ines 00 Miranda do Corvo 29.05 +0,77 545
9. ABREU Laura Catarina 00 WOS Team 29.08 +0,76 543
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Campeonato Nacional de Juvenis 
Campeonato Nacional Absolutos de Portugal - OPEN

Oeiras, 20 a 23 de Julho de 2017

Prova 31, Femin., 50m Livres, Elimin

Prova 31 Femin., 50m Livres Seniores
22-07-2017 - 10:25 Resultados Elimin
Rec Nac Absoluto 25.73 CONCEICAO Patricia Vilas CNA Oeiras 28-07-2012
Rec Nac Sen 25.73 CONCEICAO Patricia Vilas CNA Oeiras 28-07-2012

TAC 50m: 28.12 - 25m: 27.60
Pontos: FINA 2017

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

1. RODRIGUES Ana Pinho 94 Estamos Juntos 26.30 +0,74 734
2. FERREIRA Catarina Maria 98 Desportiva de Viana 27.08 +0,65 672
3. VIEIRA Jessica Teixeira 91 Belenenses 27.33 +0,63 654
4. CASTRO Adriana Daniela 97 Individual ANNP 27.71 +0,64 628
5. OLIVEIRA Rosa Maria 96 Porto 27.72 +0,70 627
6. FONSECA Ana Beatriz 99 Academica de Coimbra 27.95 +0,69 611

BELEZA Mafalda Gomes 94 Sporting 27.95 +0,66 611
8. TIAGO Filipa Vilas 94 Nacional de Natacao 28.14 +0,64 599

Prova 31 Femin., 50m Livres Absolutos
22-07-2017 - 10:25 Resultados Elimin
Rec Nac Absoluto 25.73 CONCEICAO Patricia Vilas CNA Oeiras 28-07-2012
Rec Nac Juv B 27.17 GUEDES Ana Margarida GCVR Coimbra 31-05-2015
Rec Nac Juv A 26.98 RODRIGUES Ana Pinho AEJ Campanha 21-06-2009
Rec Nac Jun16 26.21 RODRIGUES Ana Pinho AEJ Coimbra 10-04-2010
Rec Nac Jun17 26.25 VIEGAS Beatriz Mendes POR Uster (SUI) 05-02-2017
Rec Nac Sen 25.73 CONCEICAO Patricia Vilas CNA Oeiras 28-07-2012

TAC Sen 50m: 28.12 - 25m: 27.60;  Jun 50m: 28.78 - 25m: 28.27

Pontos: FINA 2017

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

1. RODRIGUES Ana Pinho 94 Estamos Juntos 26.30 +0,74 734
2. FERREIRA Catarina Maria 98 Desportiva de Viana 27.08 +0,65 672
3. VIEIRA Jessica Teixeira 91 Belenenses 27.33 +0,63 654
4. PEGO Isabel Porfirio 01 Individual ANNP 27.49 +0,64 643
5. VIEGAS Beatriz Mendes 00 Tavira Natacao 27.58 +0,60 636
6. RODRIGUES Laura Sanchez 00 Belenenses 27.66 +0,66 631
7. CASTRO Adriana Daniela 97 Individual ANNP 27.71 +0,64 628
8. OLIVEIRA Rosa Maria 96 Porto 27.72 +0,70 627
9. FARIA Ana Rita 00 Porto 27.74 +0,69 625

10. MOREIRA Matilde Freitas 01 Academica de Coimbra 27.81 +0,76 621
11. NUNES Sofia Alexandra 00 Laranjeiro 27.85 +0,74 618
12. MARQUES Matilde Aguas 00 Portinado 27.94 +0,71 612
13. FONSECA Ana Beatriz 99 Academica de Coimbra 27.95 +0,69 611

BELEZA Mafalda Gomes 94 Sporting 27.95 +0,66 611
15. TIAGO Filipa Vilas 94 Nacional de Natacao 28.14 +0,64 599
16. NEVES Ana Carolina 00 Academica de Coimbra 28.23 +0,69 593
17. NEVES Carolina Marques 01 Torres Novas 28.54 +0,70 574
18. CUNHA Beatriz Pereira 01 Academico Viseu 28.58 +0,72 572
19. POMBO Tatiana Raquel 01 Naval Amorense 28.59 +0,72 571
20. AGUILAR Vera Ines 00 Desportivo Nacional 28.60 +0,71 571
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Campeonato Nacional de Juvenis 
Campeonato Nacional Absolutos de Portugal - OPEN

Oeiras, 20 a 23 de Julho de 2017

Prova 31, Femin., 50m Livres, Elimin, Absolutos

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

21. SILVA Beatriz Santos 01 Porto 28.64 +0,83 568
22. ARAUJO Beatriz Barros 01 Ponte da Barca 28.67 +0,75 567
23. BOULHOSA Carolina Abreu 01 Naval do Funchal 28.68 +0,66 566
24. DIAS Mafalda Sofia 01 Individual ANL 28.76 +0,68 561
25. GONCALVES Sofia Filipa 01 Leixoes 28.77 +0,67 561
26. ANTUNES Ana Cruz 01 Benfica 28.97 +0,73 549
27. LOUREIRO Sara Rulin 01 Benfica 29.03 +0,74 546
28. FERREIRA Maria Ines 00 Miranda do Corvo 29.05 +0,77 545
29. ABREU Laura Catarina 00 WOS Team 29.08 +0,76 543

Prova 31 Femin., 50m Livres Open
22-07-2017 - 10:25 Resultados Elimin
Rec Nac Absoluto 25.73 CONCEICAO Patricia Vilas CNA Oeiras 28-07-2012
Rec Nac Inf B 29.30 ABREU Isabel Pinto CFB Restelo 31-05-2008
Rec Nac Inf A 27.99 GUEDES Ana Margarida GCVR Póvoa de Varzim 19-04-2014
Rec Nac Juv B 27.17 GUEDES Ana Margarida GCVR Coimbra 31-05-2015
Rec Nac Juv A 26.98 RODRIGUES Ana Pinho AEJ Campanha 21-06-2009
Rec Nac Jun16 26.21 RODRIGUES Ana Pinho AEJ Coimbra 10-04-2010
Rec Nac Jun17 26.25 VIEGAS Beatriz Mendes POR Uster (SUI) 05-02-2017
Rec Nac Sen 25.73 CONCEICAO Patricia Vilas CNA Oeiras 28-07-2012

TAC Sen 50m: 28.12 - 25m: 27.60;  Jun 50m: 28.78 - 25m: 28.27
Pontos: FINA 2017

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

1. GANTRIIS Emily 99 Denmark 26.07 +0,65 754
2. RODRIGUES Ana Pinho 94 Estamos Juntos 26.30 +0,74 734
3. FERREIRA Catarina Maria 98 Desportiva de Viana 27.08 +0,65 672
4. ERICHSEN Caroline 98 Denmark 27.21 +0,63 663
5. VIEIRA Jessica Teixeira 91 Belenenses 27.33 +0,63 654
6. PEGO Isabel Porfirio 01 Individual ANNP 27.49 +0,64 643
7. SCHROEDER Matilde 96 Denmark 27.56 +0,71 638
8. VIEGAS Beatriz Mendes 00 Tavira Natacao 27.58 +0,60 636
9. RODRIGUES Laura Sanchez 00 Belenenses 27.66 +0,66 631

10. CASTRO Adriana Daniela 97 Individual ANNP 27.71 +0,64 628
11. OLIVEIRA Rosa Maria 96 Porto 27.72 +0,70 627
12. FARIA Ana Rita 00 Porto 27.74 +0,69 625
13. LOPEZ SANMARTIN Nerea 96 C.N. Ferrol 27.80 +0,73 621
14. MOREIRA Matilde Freitas 01 Academica de Coimbra 27.81 +0,76 621
15. NUNES Sofia Alexandra 00 Laranjeiro 27.85 +0,74 618
16. GOMEZ ACEDO Noelia 00 C.D. S.E.K. Castillo 27.90 +0,67 615
17. MARQUES Matilde Aguas 00 Portinado 27.94 +0,71 612
18. FONSECA Ana Beatriz 99 Academica de Coimbra 27.95 +0,69 611

BELEZA Mafalda Gomes 94 Sporting 27.95 +0,66 611
20. BLANCO MARTINEZ Cintia 97 Adn.Rivas-Vaciamadri 28.02 +0,62 607
21. ANDREA LOPE Irene 96 C.D. S.E.K. Castillo 28.03 +0,67 606
22. TIAGO Filipa Vilas 94 Nacional de Natacao 28.14 +0,64 599
23. NEVES Ana Carolina 00 Academica de Coimbra 28.23 +0,69 593
24. NEVES Carolina Marques 01 Torres Novas 28.54 +0,70 574
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Campeonato Nacional de Juvenis 
Campeonato Nacional Absolutos de Portugal - OPEN

Oeiras, 20 a 23 de Julho de 2017

Prova 31, Femin., 50m Livres, Elimin, Open

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

25. CUNHA Beatriz Pereira 01 Academico Viseu 28.58 +0,72 572
26. POMBO Tatiana Raquel 01 Naval Amorense 28.59 +0,72 571
27. AGUILAR Vera Ines 00 Desportivo Nacional 28.60 +0,71 571
28. SILVA Beatriz Santos 01 Porto 28.64 +0,83 568
29. ARAUJO Beatriz Barros 01 Ponte da Barca 28.67 +0,75 567
30. BOULHOSA Carolina Abreu 01 Naval do Funchal 28.68 +0,66 566
31. DIAS Mafalda Sofia 01 Individual ANL 28.76 +0,68 561
32. GONCALVES Sofia Filipa 01 Leixoes 28.77 +0,67 561
33. ANTUNES Ana Cruz 01 Benfica 28.97 +0,73 549
34. LOUREIRO Sara Rulin 01 Benfica 29.03 +0,74 546
35. FERREIRA Maria Ines 00 Miranda do Corvo 29.05 +0,77 545
36. ABREU Laura Catarina 00 WOS Team 29.08 +0,76 543


